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Nevşehir'in Ürgüp 
ilçesinde kontrolden 
çıkan otomobilin 
takla atması sonucu 
3 kişi yaralandı.

Ürgüp-KayseriÜrgüp-Kayseri
yolunda otomobilyolunda otomobil
takla attı: 3 yaralıtakla attı: 3 yaralı

Ürgüp-Kayseri
yolunda otomobil
takla attı: 3 yaralı

HABERiN 
DEVAMI 
SAYFA 5'TE

Kapadokya'da balonlarla zamanda yolculuk

Kapadokya'da bir sabah, yüzlerce balon ve hafızalara kazınan 
eşsiz manzara… Gün doğumunda havalanan balonlar, 
Kapadokya'yı dünyanın hayran kaldığı bir masala dönüştürüyor.

Kırsal kalkınmaya
230 milyonluk hibe

  Avrupa Birliği Katılım Öncesi Kırsal Kalkınma Programı 
 (IPARD-III) hibe desteklerinden Türkiye'nin dört bir tarafındaki 
çok sayıda il yararlanırken, Nevşehir ilk dörtte yer aldı.

112'ye gelen çağrılardan
4'te 1'i asılsız 

  Nevşehir'de 112 Acil Çağrı Merkezine 2025 yılında 
 314 bin 525 başvuru yapıldığı bildirildi. Başvuruların 
yüzde 27'sinin asılsız ihbar olduğu belirtildi.

Nevşehir'de
ara tatil dolu
dolu geçecek
Nevşehir'de çocukların ara 
tatil dönemini verimli ve 
eğlenceli geçirebilmeleri 
için birbirinden renkli 
etkinlikler düzenlenecek.

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

HABERiN
DEVAMI

SAYFA 6'DA

HABERiN DEVAMI SAYFA 2'DE
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Nevşehir Merkez Sağlıklı Hayat 
Merkezi Fizyoterapisti 
Muhammet Ali Öztürk, Mustafa 

Türkan Öbekli İlköğretim Okulu'nda 2. 
ve 3. sınıf öğrencilerine yönelik skolyoz 
farkındalığı ve doğru duruş eğitimi 
gerçekleştirdi. 
Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği 
eğitimde, omurga sağlığının günlük 
yaşam ve gelişim süreci üzerindeki 
etkilerine dikkat çekildi.
Eğitim kapsamında öğrencilere; doğru 
oturma ve ayakta durma alışkanlıkları, 
okul sıralarında uzun süre otururken 
dikkat edilmesi gereken duruş kuralları 
ile erken yaşta kazanılan farkındalığın 
skolyozun önlenmesindeki rolü, yaş 
gruplarına uygun ve anlaşılır bir dille 
aktarıldı.
Anlatımlar uygulamalı örneklerle 
desteklenirken, öğrencilerin merak 
ettikleri sorular da yanıtlandı.
Öte yandan uzmanlar, özellikle okul 
çağındaki çocuklarda duruş 
bozukluklarının erken dönemde fark 
edilmesinin, ilerleyen yaşlarda 
oluşabilecek omurga problemlerinin 
önüne geçilmesi açısından büyük önem 

taşıdığına dikkat çekiyor.
Bu tür eğitim çalışmalarının, çocukların 
küçük yaşta bilinçlendirilmesine katkı 
sağlayarak sağlıklı bir gelecek için 
önemli bir adım olduğu ifade edildi.
Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü 

koordinasyonunda yürütülen benzer 
çalışmaların, çocukların fiziksel 
gelişimini desteklemek ve toplum 
genelinde sağlık bilincini artırmak 
amacıyla önümüzdeki süreçte de devam 
edeceği belirtildi. HABER: HİLAL EKİCİ

Kırsal kalkınmaya 230 milyonluk hibe
Avrupa Birliği Katılım Öncesi Kırsal Kalkınma Programı (IPARD-III) hibe desteklerinden,
Türkiye'nin dört bir tarafındaki çok sayıda il yararlanırken, Nevşehir ilk dörtte yer aldı.

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı 
Destekleme Kurumu (TKDK) 
verilerinden derlediği verilere göre, 

bu program kapsamında sağlanan 
desteklerle, uygulanmaya başlandığı 
2011'den beri rekabet gücü yüksek, yeni 
teknolojileri kullanan işletme sayısının 
artırılması amaçlanıyor.
Bu kapsamda, bugüne kadar ülke 
genelinde 27 bin 14 projeye reel fiyatlarla 
99,1 milyar lira hibe verilirken, bu hibelerle 
209,6 milyar lira yatırım yapıldı ve 106 bin 
kişiye istihdam oluşturuldu.
KADIN YATIRIMCILARA 32,5 MİLYAR 
LİRA HİBE
IPARD destekleri kapsamında kadınlara 
hayvansal üretimde ilave 10 puan, gıda 
işlemede ilave 10 puan, 40 yaş altı genç 
yatırımcılara yüzde 5 ek puan hibe 
veriliyor. Ekonomik faaliyetlerin 
çeşitlendirilmesi kapsamında baz hibe 
oranı yüzde 60 iken, genç başvuru 
sahiplerine bu oran yüzde 70 olarak 
uygulanıyor. Kadınlara ve 40 yaş altı 

gençlere de sıralamada ek 10 puan 
sağlanıyor.
Bu doğrultuda, şu ana kadar kadın 
yatırımcıların 7 bin 536 projesine 32,5 
milyar lira hibe verilirken, bu destekle 66,6 
milyar lira yatırım yapıldı. Böylece, söz 
konusu hibelerin yüzde 33'ü kadın 
yatırımcılara verilmiş oldu.
Genç yatırımcıların 14 bin 813 projesine de 
66,5 milyar lira hibe desteği sağlanırken, 
bu hibelerle 137,2 milyar lira yatırım 
gerçekleştirildi. AB kırsal kalkınma 
hibelerinin yüzde 67'si genç yatırımcılara 
aktarıldı. IPARD-III çerçevesinde de 
2025'te 188 milyon avro bütçeli 5 çağrı 
ilanı yayımlandı ve toplamda 439 milyon 
avro bütçeli 10 çağrı ilana çıkıldı. Çağrılar 
kapsamında 1806 proje 11,7 milyar lira 
hibe desteği almaya hak kazanırken, 1764 
projenin sözleşmesi imzalandı. Bu projeler 
tamamlandığında, ülkeye yaklaşık 18,4 
milyar lira bedelli tesis kazandırılacak.
NEVŞEHİR'E 230 MİLYONLUK DESTEK
IPARD-III kapsamında bugüne kadar 

verilen hibe desteklerinin il bazında 
dağılımı incelendiğinde, ülkenin farklı 
bölgelerinden illerin öne çıktığı görüldü. 
Buna göre Şanlıurfa, 404 milyon 896 bin 
677 lirayla ilk sırada yer aldı. Bu ili, 244 

milyon 925 bin 303 lirayla Afyonkarahisar, 
234 milyon 923 bin 714 lirayla Bursa, 230 
milyon 201 bin 152 lirayla Nevşehir ve 228 
milyon 316 bin 60 lirayla Kahramanmaraş 
izledi. AA

Nevşehir Merkez Sağlıklı Hayat Merkezi'nde görevli fizyoterapist, ilkokul öğrencilerine
skolyozdan korunma ve doğru duruş alışkanlıkları hakkında eğitim verdi.

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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İlkokul öğrencilerine skolyoz uyarısı yapıldı

amimi bir ortamda gerçekleşen Sziyarette, kurumlar arasındaki iş 
birliği imkanları, kırsal kalkınmaya 

yönelik projeler ve bölgede hayata 
geçirilebilecek yeni destek modelleri 
kapsamlı şekilde ele alındı.
Görüşmede özellikle tarım, hayvancılık, 
kırsal turizm ve küçük ölçekli işletmelerin 
desteklenmesine yönelik yürütülen ve 
planlanan projeler üzerinde durulurken, 
Çat kasabasının mevcut potansiyelinin 
daha etkin değerlendirilmesi için 
atılabilecek adımlar masaya yatırıldı.
TKDK tarafından sağlanan hibe ve 
teşviklerin üretici ve yatırımcılara sağladığı 
katkılar da değerlendirilerek, yeni dönem 

destek programları hakkında görüş 
alışverişinde bulunuldu.
Kalay, Yılmaz'ın yürüttüğü başarılı 
çalışmaları takdirle karşıladıklarını ifade 
ederek, kırsal alanda faaliyet gösteren 
üretici ve girişimcilere sunulan desteklerin 
bölgenin ekonomik ve sosyal gelişimi 
açısından büyük önem taşıdığını 
vurguladı. Yılmaz ise ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, Nevşehir 
genelinde olduğu gibi Çat kasabasında da 
kalkınmayı önceleyen projelere önem 
verdiklerini ifade etti.
Ziyaret günün anısına çekilen hatıra 
fotoğrafı ile sona erdi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'de projelerle bölge kalkınmasına katkı sunulacak
Çat Belediye Başkanı Zübeyir Kalay, Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) İl 

Koordinatörü Sertaç Yılmaz'ı makamında ziyaret etti.
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İMSAK

SABAH

İKİNDİ

AKŞAM

: 06:24

: 07:51

: 15:27

: 17:49

ÖĞLE YATSI: 12:55 : 19:11

GÜNDÜZ -3 0384 213 38 66
0384 212 98 82

BİZE ULAŞIN

GECE -8

Kapadokya'da balonlarla zamanda yolculuk
Kapadokya'da bir sabah, yüzlerce balon ve hafızalara kazınan eşsiz manzara… Gün doğumunda
havalanan balonlar, Kapadokya'yı dünyanın hayran kaldığı bir masala dönüştürüyor.

Yeraltı şehirleri ve binlerce yıllık 
kiliseleriyle ziyaretçilerini zamanda 
yolcuğa çıkaran Kapadokya, sıcak 

hava balon turları ile de bölgedeki tarihi 
gökyüzünden izleme fırsatı sunuyor.
Kapadokya, her sabah gün doğumuyla 

birlikte gökyüzünü renklendiren sıcak hava 
balonlarıyla ziyaretçilerine unutulmaz 
görsel şölen sunuyor. Peribacaları, vadiler 
ve tarihi dokunun üzerinde süzülen 
balonlar, bölgeyi dünyanın en özel turizm 
destinasyonlarından biri haline getiriyor.
GÜN DOĞUMUNDA EŞSİZ MANZARA
Kapadokya'da balon turları genellikle gün 
doğumundan hemen önce başlıyor. 
Göreme, Uçhisar, Avanos ve Çavuşin 
çevresinde havalanan balonlar, güneşin ilk 
ışıklarıyla birlikte yerli ve yabancı turistlere 
masalsı manzaralar sunuyor. 
Gökyüzünden izlenen peribacaları ve 
vadiler, ziyaretçilere kartpostallık 
görüntüler vadediyor.
YERLİ VE YABANCI TURİSTLERİN 
GÖZDESİ
Her köşesinde başka bir hikaye fısıldayan 
Kapadokya, her yıl milyonlarca yerli ve 
yabancı turist ağırlamaya devam ediyor. 
Turistin ilgi gösterdiği Kapadokya balon 
turları, bölge turizmine de büyük katkı 

sağlıyor. Özellikle sosyal medyada 
paylaşılan balon fotoğrafları ve videoları, 
Kapadokya'nın tanıtımında önemli rol 
oynuyor.
GÜVENLİ VE PROFESYONEL UÇUŞLAR
Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü 
denetiminde gerçekleştirilen balon 
uçuşları, hava şartlarına göre yapılıyor. 
Deneyimli pilotlar eşliğinde 
gerçekleştirilen turlar, yüksek güvenlik 
önlemleri ile yapılıyor. Uçuş süresi ise 
ortalama 45 ila 60 dakika arasında 
değişiyor.
KAPADOKYA BALON TURU TURİZMİN 
SİMGESİ OLDU
Kapadokya'da gökyüzünde balonla uçmak, 
sadece bir turistik aktivite değil, aynı 
zamanda bölgenin simgesi haline gelmiş 
durumda. Gün doğumunda gökyüzünü 
süsleyen yüzlerce balon, Kapadokya'yı 
ziyaret edenlerin hafızasında unutulmaz 
bir iz bırakıyor. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Vali Fidan "Yılın Kareleri" oylamasına katıldı
Nevşehir Valisi Ali Fidan, Anadolu Ajansının (AA) gözünden 2025'e damga 
vuran olaylara ait fotoğrafların yer aldığı "Yılın Kareleri" oylamasına katıldı.

idan düzenlenen yarışmada, AA foto Fmuhabirleri ve muhabirlerinin 2025 
yılında Türkiye ile dünya 

gündeminde yankı bulan toplam 6 
kategorideki 112 fotoğrafını inceledi.
"Gazze: Açlık" kategorisinde Y.M. Al-
yaqoubi'nin "Beslenme sorunu yaşayan 
Gazzeli kız çocuğunun sağlık durumu 
kötüleşiyor" başlıklı fotoğrafını tercih eden 
Fidan, "Portre"de Cem Özdel'in "Rastgeldi" 
fotoğrafını seçti.
"Haber" kategorisinde Muhammed 

Abdullah Kurtar'ın "Heryerde", "Spor"da 
Ağıt Erdi Ulukaya'nın "Gelenek ailede 
başlar" fotoğraflarına oy veren Fidan, 
"Doğal Yaşam ve Çevre" kategorisinde 
Fatih Gönül'ün "Baharla gelen", "Günlük 
Hayat"ta ise Sidar Can Eren'in "Süt kuzusu" 
karelerini tercih etti.
AA çalışanlarına başarı dileyen Fidan, 
şunları söyledi: "Anadolu Ajansı, bir asrı 
aşkın tarihiyle milletimizin ve 
kamuoyunun doğru, tarafsız ve güvenilir 
biçimde bilgilendirilmesi yönünde başarılı 

çalışmalar yürütmektedir. Bir anlamda 
milletimizin sesi, vicdanı ve hafızası 
misyonunu da başarıyla yerine 
getirmektedir. Bu yıl da geleneksel hale 
gelen 'Yılın Kareleri'nde tercihte 
zorlandığımız, o ana şahitlik eden, tarihe 
not düşen karelerle karşılaştık. Özellikle 
ulusal ve uluslararası alanda yıl içinde 
meydana gelen önemli olayların, etkili, 
vurgulu ve vicdanlara dokunan bir şekilde 
kamuoyuna sunulmasına vesile olduğunu 
görüyoruz." AA

Ürgüp Belediyesi araç filosunda milyonluk tasarruf sağladı
Ürgüp Belediyesi, araç filosunda yaptığı yenileme ve planlı alımlarla hem hizmet
kapasitesini artırdı hem de 2025 yılında önemli ölçüde tasarruf sağladı.

Ü
rgüp Belediyesi, 2025 yılı boyunca 
araç bakım ve işletme giderlerinde 
dikkat çeken bir maliyet avantajı 

elde etti. Belediye Başkanı Ali Ertuğrul 
Bul'un, sosyal medya hesabında yaptığı 
paylaşımda, doğru yönetim anlayışı ve 
ihtiyaç odaklı yatırımlar sayesinde 
belediyeye ait araç filosunun yenilendiğini 
ve ciddi bir tasarruf elde edildiğini ifade 
etti. Bu kapsamda, belediye bünyesinde 
yıllık bakım maliyetleri araç değerinin 
üzerine çıkan 4 araç, özkaynaklar ve 
hibelerle yenilendi. Bu araçlara karşılık 
gelen muadil araçlar ise satış ve hurda 
yöntemiyle envanterden çıkarıldı. Böylece 
bakım masrafları azaltılırken, araç parkının 
verimliliği artırıldı.
2025 YILI İÇERİSİNDE BELEDİYE 
FİLOSUNA; 
1 kepçe, 1 adet 4x4 kamyonet, 1 zabıta 
aracı (yakında hizmete girecek), 1 adet çöp 
kamyonu (Türkiye Belediyeler Birliği 

hibesi) kazandırıldı.
YENİ ALIMLAR YOLDA
Ürgüp Belediyesi, hizmet ihtiyacını göz 
önünde bulundurarak 3 yeni aracı daha 
filosuna katmaya hazırlanıyor. Geçtiğimiz 
yıl yüksek bedellerle kiralanan iş 
makineleri yerine kalıcı çözümler 
üretilirken, bu kapsamda:
1 adet ekskavatör, yol bakım 
çalışmalarında kullanılmak üzere 1 adet 
silindir, mevcut çekici için 1 adet dorse 
alımı gerçekleştiriliyor.
Tüm araç alımlarının Devlet Malzeme Ofisi 
(DMO) üzerinden yapılması, belediyeye 
ek maliyet avantajı sağladı.
İTFAİYE ARACI HİBE OLARAK 
BEKLENİYOR
Öte yandan, Ürgüp Belediyesi'nin acil 
durum ve müdahale kapasitesini 
güçlendirecek 1 adet itfaiye aracının da 
Türkiye Belediyeler Birliği'nden hibe 
yoluyla temin edilmesi bekleniyor.

“KAYNAKLARIMIZI EN VERİMLİ ŞEKİLDE 
KULLANIYORUZ”
Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul, yapılan 
çalışmalarla ilgili şu ifadeleri kullandı:
“Ürgüplülerin kaynaklarını en verimli 
şekilde kullanmayı, hizmet üretirken 
maliyet avantajı sağlamayı öncelik 
görüyoruz. Doğru planlama ile hem 

tasarruf ediyor hem de hizmet gücümüzü 
artırıyoruz. Ürgüp güzel olacak, birlikte 
başaracağız.” Ürgüp Belediyesi'nin araç 
filosuna yönelik bu adımlar, yerel 
hizmetlerde sürdürülebilirlik ve kamu 
kaynaklarının etkin kullanımı açısından 
örnek bir uygulama olarak 
değerlendiriliyor. HABER:YASEMİN EKİCİ
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Nevşehir Valiliği, Nevşehir 112 Acil 
Çağrı Merkezinin 2025 yılı 
faaliyetlerini ve çağrı istatistiklerini 

açıkladı.
Açıklamada, 112 Acil Çağrı Merkezi için her 
bir saniyenin hayat kurtarıcı olabileceği 
belirtilerek, vatandaşlara bu konuda duyarlı 
olmaları ve 7/24 esasına göre toplumun 
güven, huzur ve sağlığı için görev yapan 
merkezi gereksiz ve asılsız ihbarlarla 
meşgul etmemeleri istendi.
2025 yılı içerisinde Nevşehir 112 Acil Çağrı 
Merkezi'ne toplam 314 bin 525 çağrı 
ulaştığı bildirilirken, bu çağrıların 138 bin 
435'ine ekiplerin sevk edildiği ifade edildi.
Yıl boyunca gelen çağrıların 138 bin 435'i 
(yüzde 44,01) vaka diye tabir edilen çağrı, 
90 bin 543'ü (yüzde 28,79) anonsta 
kapanan çağrı, 85 bin 547'sinin (yüzde 
27,20) ise bilgi, danışma ve gereksiz 
çağrıdan oluştuğu aktarıldı.
ASILSIZ ÇAĞRI ORANI YÜZDE 27'YE 
DÜŞÜRÜLDÜ
Açıklamada ayrıca faaliyetlere değinilirken, 

“Acil Durumda Tek Numara 112” tanıtım ve 
farkındalık çalışmaları kapsamında çözüm 
ortağı kurumlar ile birlikte gerçekleştirilen 
çalışmalarda, 20 bin adet tanıtım materyali 
(Bilgilendirici El ilanı, Magnet, Balon, Oto 
Kokusu, Açık/Kapalı İşyeri Kartviziti v.b.) 
dağıtımı gerçekleştirilerek, faaliyete 
başladığı 2019 yılında yüzde 82 olan asılsız 
çağrı oranını 2025 yılında yüzde 27,20'e 
düşürüldü.” ifadelerine yer verildi.
ACİL ÇAĞRI HİZMETLERİNE ULAŞIMI 
KOLAYLAŞTIRDI
Acil Çağrı Merkezleri, acil çağrı yapılmasını 
gerektirecek durumlarda vatandaşların 
birden çok numara yerine tek bir numarayı 
bilmeleri, acil çağrı alındıktan sonra ihtiyaç 
duyulacak tüm ekiplerin en kısa sürede ve 
koordinasyonu en üst düzeyde olay 
mahalline ulaşmaları amacıyla kuruldu. 
 “Yabancı Dil Desteği, Engelsiz 112 ve E-
Call” gibi uygulamalar ile toplumun tüm 
kesimlerinin acil çağrı hizmetlerine 
ulaşımını kolaylaştırırken tüm acil 
çağrıların da kayıt altına alınmasını sağladı. 

Ayrıca Acil Çağrı Merkezlerine kısa mesaj 
(SMS) yoluyla ve web ihbar sistemi aracılığı 

ile de ihbarda bulunulabiliyor. 
HABER: SEZER ALTUNOK

112'ye gelen çağrılardan 4'te 1'i asılsız 
Nevşehir'de 112 Acil Çağrı Merkezine 2025 yılında 314 bin 525 başvuru yapıldığı bildirildi.
Başvuruların yüzde 27'sinin asılsız ihbar olduğu belirtildi.

Avanoslu çanak ustalarından Gazze'ye duygulandıran bakış
Nevşehir'in Avanos ilçesinde 5 binlik geleneği sürdüren çanak ve seramik ürün yapan ustalar Anadolu 
Ajansının (AA) 2025'e damga vuran olaylara ait fotoğrafların yer aldığı "Yılın Kareleri" oylamasına katıldı.
Çanak ve seramik ustaları, lifebox, AJet ve 
Roketsan sponsorluğunda düzenlenen 
yarışmada, AA foto muhabirleri ve 
muhabirlerinin 2025 yılında Türkiye ile 
dünya gündeminde yankı bulan toplam 6 
kategorideki 112 fotoğrafını inceledi.
Çanak ustası Mustafa Uluada, "Gazze: 
Açlık" kategorisinde Ali Jadallah'ın 
"Gazze'de açlıkla mücadele eden 
Filistinlilere yemek dağıtıldı" fotoğrafını, 
"Portre"de ise Gerald Anderson'un "Yüz 
aynası" karesini seçti.
"Haber" kategorisinde Mustafa 
Hatipoğlu'nun "Göklerin fatihi", "Spor"da 
Cem Genco'nun "Çamur rugbisi" karelerini 
oylayan Uluada, "Doğal Yaşam ve Çevre"de 
Berkan Çetin'in "İlk seferinde", "Günlük 
Hayat" kategorisinde ise İsa Terli'nin 
"Dolunay sefası" fotoğraflarını tercih etti.
Uluada, oylamaya sunulan fotoğraflar 
arasında seçim yapmakta zorlandığını 
belirterek, tüm karelerin birbirinden değerli 
olduğunu söyledi.
Ayşe Karataş ise "Gazze: Açlık" 
kategorisinde Mahmoud İssa'nın "Gazze 
Şeridi'nde gıda krizi giderek derinleşiyor" 

fotoğrafını, "Portre"de ise Cem Özdel'in 
"Rastgeldi" karesini seçti.
"Haber" kategorisinde Mostafa 
Alkharouf'un "İsrail'e dur de!", "Spor"da 
Cem Genco'nun "Çamur rugbisi" karelerini 
tercih eden Karataş, "Doğal Yaşam ve 
Çevre"de Özkan Bilgin'in "Dolunaya inat", 
"Günlük Hayat" kategorisinde ise İsa 
Terli'nin "Dolunay sefası" fotoğraflarına oy 
verdi.
Karataş, fotoğrafları incelerken kimi zaman 
neşelendiğini, kimi zaman hüzünlendiğini 
ifade ederek, "Fotoğraflar çok etkileyici. En 
beğendiklerimi seçmeye çalıştım. 
Haberleri takip edemiyorduk fakat burada 
görselleri görerek Gazze'deki çocukların ve 
annelerin durumlarını gördük. 
Etkilenmemek mümkün değil." dedi.
OYLAMA
AA'nın 2012 yılından bu yana düzenlediği 
yarışmada, bu yıl "Haber", "Doğal Yaşam ve 
Çevre", "Spor" ve "Günlük Hayat" olmak 
üzere 4 ana kategorinin yanı sıra "Gazze: 
Açlık" ve "Portre" başlıklı 2 özel kategori de 
yer alıyor.
Türkçe ve İngilizce alt yazıyla dünya 

genelinde yapılan oylamaya katılanlar, 
istedikleri sayıda fotoğrafa oy verebiliyor.
Oylama, "yilinkareleri.aa.com.tr" internet 
sitesinden 31 Ocak Cumartesi saat 17.00'ye 
kadar devam edecek.
Nevşehir'in Avanos ilçesinde 5 bin yıllık 

çanak ve seramik geleneğini yaşatan 
ustalar, Anadolu Ajansı'nın “Yılın Kareleri” 
oylamasında 2025'e damga vuran 
fotoğrafları değerlendirdi. Gazze'deki 
insanlık dramı ve hayatın içinden kareler 
ustaları derinden etkiledi. AA

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ANFAL NESLİ

Y. Kimlik No: 98941294084

Tarım ve Orman Müdürlüklerinde 2026 yılı sözleşmeleri imzalandı
Nevşehir'de İl ve İlçe Tarım ve Orman Müdürlüklerinde görev yapan sözleşmeli personellerin 2026 yılı sözleşmeleri imzalandı. 

İl Tarım ve Orman Müdürü Özgür Memiş 
başkanlığında gerçekleştirilen imza 
töreninde, yeni dönem görevlerine 
başlayacak personellerle sözleşme 
yenileme süreci tamamlandı. Nevşehir İl 
Tarım ve Orman Müdürlüğü toplantı 
salonunda düzenlenen törende, İl Müdürü 
Memiş personellere hitaben yaptığı 
konuşmada, yeni yılın sağlık, huzur, 
bereket ve başarı getirmesini temenni etti. 
Tarım ve hayvancılığın bölge 
ekonomisindeki önemine vurgu yapan 
Memiş, “Sözleşmeli personellerimizin 
görevlerini mevzuat çerçevesinde, 
sorumluluk bilinci ve özveriyle yerine 
getirmeleri büyük önem taşımaktadır.” 
ifadelerini kullandı. İl Müdürü Memiş, 2026 
yılının tarımsal üretim, kırsal kalkınma ve 
sürdürülebilir tarım uygulamaları açısından 

yeni fırsatlar sunacağına işaret ederek, 
personellerden sahadaki görevlerinde 
etkinlik ve verimliliği artırmaya yönelik 
çalışmalarını sürdürmelerini istedi. İmza 
töreninin ardından, yeni sözleşme dönemi 
için başarı dileklerini ileten Memiş, 
“İmzalanan sözleşmelerin hem ilimiz hem 
de ülkemiz tarımı adına hayırlı olmasını 
diliyorum.” dedi. HABER: YASEMİN EKİCİ
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Nevşehir Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası 
(NSMMMO) Başkanı Filiz Sayın, 10 Ocak Gazeteciler 
Günü dolayısıyla Muşkara Haber'i ziyaret etti.

Filiz Sayın'dan Muşkara Haber'e ziyaret

SMMMO Başkanı Sayın ve Yönetim NKurulu Üyesi Bayram Şahin, 
Türkiye Gazeteciler Federasyonu 

(TGF) Genel Sekreteri, Nevşehir 
Gazeteciler Cemiyeti (NGC) Başkanı ve 
Muşkara Gazetesi İmtiyaz Sahibi Bayram 
Ekici, gazetenin Sorumlu Yazı İşleri 
Müdürü Hilal Ekici, muhabirler Mehmet 
Günay, Ravza Nur Baydemir ve Berre Ekici 
ile görüştü.
Ziyarette bir süre sohbet edilerek, ülke ve 
kent gündemine dair değerlendirmelerde 
bulunuldu. 10 Ocak Gazeteciler Günü'nü 

kutlayan Sayın, basının demokrasinin, 
şeffaflığın ve toplumsal bilincin temel 
taşlarından biri olduğunu belirtti.
Halkın doğru, tarafsız ve hızlı bilgiye 
ulaşmasında gazetecilerin üstlendiği 
sorumluluğun son derece kıymetli 
olduğunu da aktaran Sayın, 
misafirperverliğinden dolayı 
Ekici'ye teşekkür etti.
Ekici de ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek Sayın'a teşekkür etti.
Ziyaret günün anısına fotoğraf çekimi ile 
sona erdi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Ürgüp-Kayseri yolunda otomobil takla attı: 3 yaralı

Kaza, Ürgüp-Kayseri kara yolu üzerinde 
meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, sürücüsü ve plakası 
henüz öğrenilemeyen otomobil, seyir 
halindeyken kontrolden çıkarak takla attı.
Kazayı gören vatandaşların ihbarı üzerine 
olay yerine sağlık, jandarma, polis ve 
itfaiye ekipleri sevk edildi. Ürgüp 
Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü ekipleri, 
araçta bulunan yaralılara hızla müdahale 
ederek, bulundukları yerden çıkardı.
Kazada yaralanan 3 kişi, olay yerinde sağlık 
ekiplerince yapılan ilk müdahalenin 

ardından ambulansla hastaneye kaldırıldı.
Kaza nedeniyle araçta maddi hasar 
meydana gelirken, olayla ilgili inceleme 
başlatıldı.
BELEDİYEDEN KIŞ ŞARTLARINA UYUN 
UYARISI
Ürgüp Belediyesi tarafından kazada 
yaralanan 3 vatandaşa geçmiş olsun 
temennisinde bulunurken, vatandaşlara, 
“Lütfen kış şartlarına uygun lastik 
kullanımına ve hız limitlerine uyalım.” 
çağrısı yapıldı. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir'in Ürgüp ilçesinde kontrolden çıkan 
otomobilin takla atması sonucu 3 kişi yaralandı.

Özel insanlar unutulmaz anlar yaşadı
Nevşehir Belediyesi Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Müdürlüğü, 
farklı bir etkinliğe daha imza atarak özel bireyleri unutmadı.

Nevşehir'de özel bireyler Kültür, 
Sanat ve Sosyal İşler Müdürlüğü 
tarafından düzenlenen 

programda gönüllerince eğlendi.
Ahmet Faik Çakıllı Özel İnsanlar Eğitim 
Merkezinde düzenlenen programa 
Güzel Sanatlar Merkezi 
öğreticileri birbirinden güzel 
şarkı ve türkülerle renk kattı.
Gerçekleştirilen program 
sayesinde toplumda farkındalık 
oluşturulması hedeflendi. 
Eğitim merkezindeki öğrenciler 
ile ailelerinin de katıldığı, her 
bireyin eşit haklar ile fırsatlara 
sahip olduğu bir dünya için 
farkındalık oluşturmayı 
amaçlayan programda, özel 
bireyler müzik eşliğinde 
oyunlar oynayarak halay çekip 

keyifli anlar yaşadı.
Özel insanlar için Nevşehir Belediyesi 
tarafından gerçekleştirilen programlar, 
farklı eğitim kurumlarında 
düzenlenmeye devam edilecek. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Ürgüp'te minibüs alev alev yandı
Nevşehir'in Avanos ilçesinde seyir halindeki bir minibüs, henüz 
belirlenemeyen bir nedenle çıkan yangında yanarak kullanılamaz hale geldi.

angın, gece saatlerinde Ürgüp Yilçesi İstiklal Caddesi eski kantar 
bölgesinde meydana geldi. 

Edinilen bilgilere göre, seyir halindeki 
minibüs, henüz bilinmeyen bir nedenle 
bir anda alev aldı. Alevleri fark eden 
sürücü, durumu hemen itfaiye 
ekiplerine bildirdi.
İTFAİYE MÜDAHALE ETTİ, ARAÇ 
KURTARILAMADI
Olay yerine kısa sürede ulaşan Ürgüp 
Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü ekipleri, 

yangına müdahale ederek alevleri 
kontrol altına aldı.
Ancak minibüs, yangın sırasında 
yanarak kullanılamaz hale geldi.  
Yangın sonucu araçta maddi hasar 
oluşurken, herhangi bir can kaybı ya da 
yaralanma yaşanmadı.
 Yaralı ve can kaybı olmamasının teselli 
olduğunu belirten itfaiye ekipleri, 
vatandaşları araçlarının bakımını 
yaptırması konusunda uyardı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ
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Nevşehir'de ara tatil dolu dolu geçecek
Nevşehir'de çocukların ara tatil dönemini verimli ve eğlenceli geçirebilmeleri için birbirinden renkli etkinlikler düzenlenecek.

evşehir Belediyesinin Çocuk NAktivite Merkezi tarafından “Ara 
Tatil Etkinlik Atölyesi” adıyla 

düzenlenecek program 19-31 Ocak 2026 
tarihleri arasında gerçekleştirilecek.
Etkinlikler resim, sanat, el işi, masal ve 
oyun atölyeleri gibi çocukların el 
becerilerini, hayal güçlerini ve sosyal 
yönlerini geliştirmeye yönelik çeşitli 
içeriklerle dolu olacak. 
Program kapsamında ayrıca anne-çocuk 
gelişim atölyeleri de yer alacak.
Hafta içi pazartesiden cumartesi gününe 
kadar olan ve 4 ila 10 yaş arası çocuklar 
için planlanan etkinliklerde her gün farklı 
temalar işlenecek.
10.30-12.00 saatleri arası 7-10 yaş, 14.00-
15.30 saatleri arası 4-6 yaş çocukların 

faydalanacağı etkinliklerde kolaj 
çalışmaları, yüz boyama, masal dinletileri, 
doğa etkinlikleri, drama, geleneksel 
oyunlar, lego ve blok oyunları gibi 
aktivitelerle çocuklar hem öğrenecek hem 
de keyifli vakit geçirecekler.
Ücretsiz olarak düzenlenecek etkinliklere 
katılmak isteyen aileler, 12-16 Ocak 2026 
tarihleri arasında Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü Hizmet Binası (Paşa Konağı 
yanı) Çocuk Aktivite Merkezine 
başvurabilecekler.
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, ara 
tatilde yapılacak programların çocukların 
gelişimine ve kaliteli zaman geçirmelerine 
büyük katkı sağlayacağını belirterek, 
bütün çocukları etkinliklere davet etti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Kapadokya Akademik Bakış Dergisi okuyucularla buluşuyor
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi (İİBF) 
bünyesinde yayımlanan Kapadokya Akademik Bakış Dergisi'nin yeni sayısı çıktı.

EVÜ'den yapılan açıklamaya göre, Nilk kez 2017 yılında yayın hayatına 
başlayan ve o tarihten bu yana 6 

ayda bir düzenli olarak yayımlanan dergi, 
kısa sürede sosyal bilimler alanında 
önemli bir akademik platform haline geldi. 
Kapadokya Akademik Bakış Dergisi; kamu 
yönetimi, iktisat, işletme, uluslararası 
ilişkiler, siyaset bilimi ve hukuk başta 
olmak üzere İİBF bünyesindeki disiplinlere 
yönelik özgün ve bilimsel çalışmalara yer 
vererek akademik literatüre katkı sunmayı 
amaçlıyor. Ulusal ve uluslararası 
akademisyenlerin katkılarıyla yayımlanan 
dergi, hakemli yapısı ve bilimsel yayın 
etiğine verdiği önemle dikkat çekiyor. 
Kapadokya Akademik Bakış, DergiPark 
platformu üzerinden açık erişimli olarak 

yayımlanarak bilimsel bilginin 
yaygınlaştırılmasına katkı sağlıyor.
ÖNEMLİ BİR YAYIN MECRASI
Yayımlanan yeni sayıda, sosyal bilimlerin 
farklı alanlarından güncel ve nitelikli 
araştırmalara yer verilerek disiplinler arası 
akademik etkileşimin güçlendirilmesi 
hedefleniyor. Fakültenin akademik 
birikimini yansıtan dergi, aynı zamanda 
genç araştırmacılar için de önemli bir 
yayın mecrası olma niteliğini sürdürüyor.
NEVÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
Dekanı ve Dergi Baş Editörü Prof. Dr. 
Şükran Güngör Tanç, Kapadokya 
Akademik Bakış Dergisinin fakültenin 
bilimsel üretim anlayışını ve akademik 
vizyonunu yansıtan bir yayın olduğunu 
ifade ederek, her sayıda sosyal bilimler 

literatürüne katkı sunacak nitelikli ve 
özgün çalışmalara yer vermeye özen 
gösterdiklerini dile getirdi. Özellikle genç 
araştırmacıların akademik yayıncılık 
süreçlerine dâhil edilmesini 
önemsediklerini belirten Tanç, derginin 
hazırlanmasında emeği geçen yazarlar, 
editörler ve hakemlere teşekkür ederek 
yeni sayının bilim dünyasına katkı 
sağlamasını temenni etti.
NEVÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, 
Kapadokya Akademik Bakış Dergisi 
aracılığıyla bilimsel üretimi teşvik etmeye, 
akademik tartışma ortamını 
zenginleştirmeye ve nitelikli çalışmaları 
bilim dünyasıyla buluşturmaya kararlılıkla 
devam ediyor.
BÜLTEN

Nevşehir Kur'an yarışmasına ev sahipliği yaptı
Genç Sadâ Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma ve Kur'an'ın Genç Muhafızlar Hafızlık Yarışması Nevşehir İl Finali Ürgüp'te yapıldı.

illi Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi MGenel Müdürlüğü tarafından, 
“Genç Sada Kur'an-ı Kerim'i Güzel 

Okuma ve Kur-an'ın Genç Muhafızları 
Hafızlık Yarıması” Nevşehir geneli İmam 
Hatip Liseleri arasında düzenlendi.
Gerçekleştirilen yarışmaların Nevşehir il 
finali ise Ürgüp Musalla Camiinde yapıldı.
Ürgüp Anadolu İmam Hatip Lisesi Fen ve 
Sosyal Bilimler Proje Okulu koordinesinde 
yapılan yarışmanın jüride kurul başkanı 
olarak Ürgüp İlçe Müftüsü Harun Kılıç, jüri 
üyeliğini ise Ürgüp İlçe Vaizi Adem Saylan,  
Duayeri Camii Müezzin Kayyımı İsmail 

Oruç, Kurşunlu Camii İmam Hatibi Nuri 
Aksom ve Kur'an Kursu Öğreticisi Fatih 
Ateş yaptı.
Anadolu İmam Hatip Liselerinin kuruluş 
misyonu çerçevesinde yaklaşık 40 yıldır 
geleneksel olarak düzenlenen mesleki 
yarışmalarda 8 öğrenci “Genç Sada Kur'an-
ı Kerim'i Güzel Okuma”, 4 öğrenci ise “Kur-
an'ın Genç Muhafızları Hafızlık” alanında 
ter döktü.
Yarışmalar sonucunda seçici kurulunun 
değerlendirmeleri ile dereceye giren 
öğrencilere çeşitli hediyeler takdim edildi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'de FETÖ hükümlüsü yakalandı

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü, Terörle 
Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince, 
FETÖ'nün eylem ve faaliyetlerinin 
deşifre edilmesi ve engellenmesine 
yönelik çalışmalarını yürütüyor.
Ekiplerce yürütülen çalışmalar 
kapsamında bir hükümlü yakalandı. 
“Silahlı terör örgütüne üye olma” 
suçundan 6 yıl 10 ay 15 gün kesinleşmiş 

hapis cezası bulunan E.G ekiplerinin 
gerçekleştirdiği operasyonla 
Nevşehir'de yakalandı.
Gözaltına alınan E.G, emniyetteki 
işlemlerinin ardından cezaevine teslim 
edildi. İl Emniyet Müdürlüğü, terör 
örgütlerine yönelik mücadelenin il 
genelinde kararlılıkla sürdüğü bildirildi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü, il genelinde FETÖ'ye 
yönelik çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.
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NEVÜ ile Türk-Kazak Üniversitesi arasındaki iş birlikleri görüşüldü

iyarette, Ahmet Yesevi Uluslararası ZTürk-Kazak Üniversitesi Fen Bilimleri 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Raushan 

Nudillayeva ile Hukuk Fakültesi Dekanı Dr. 
Aliya Kasımbek'in yanı sıra fakültelerin 
dekan yardımcıları, bölüm başkanları ve 
çeşitli birim yöneticileri yer aldı.
Ziyarette NEVÜ ile Uluslararası Türk-Kazak 
Üniversitesi arasında geliştirilebilecek 
akademik ve kültürel iş birlikleri ele 
alınırken, öğrenci ve akademisyen değişim 
programları ile uluslararası ortak projelere 
ilişkin değerlendirmelerde bulunuldu.
NEVÜ Rektörü Aktekin, ziyaretten 

duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Türk 
dünyası üniversiteleri arasında kurulacak 
güçlü iş birliklerinin hem bilimsel hem de 
kültürel açıdan önemli kazanımlar 
sağlayacağını ifade etti. 
Heyet üyeleri de misafirperverliğinden 
dolayı Rektör Aktekin'e teşekkür ederek, 
üniversite olarak yürüttükleri çalışmalar 
hakkında Aktekin'e bilgi verdi.
Ziyaretin ardından heyet, Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Bayram Deviren 
eşliğinde NEVÜ yerleşkesini gezerek 
üniversitenin akademik ve fiziki imkanları 
hakkında bilgi aldı. HABER: YASEMİN EKİCİ

Hoca Ahmet Yesevi Uluslararası Türk-Kazak Üniversitesi heyeti, Nevşehir Hacı Bektaş
Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin'i makamında ziyaret etti.

aşkan Kalay, periyodik muayene Bsüresi dolan 10 yıllık su sayaçları 
hakkında açıklamada bulundu.

Kasabada 2013 yılından bu yana kullanılan 
akıllı su sayaçları, periyodik muayene 
süresi olan 10 yılı doldurdu. Bu kapsamda 
kullanım süresini aşan yaklaşık 670 adet 
akıllı su sayacının kalibrasyon işlemi 
yapılamadığı için belediye tarafından 
yenilenmesine karar verildi.
ÜCRET TALEP EDİLMEYECEK
Çat Belediyesi tarafından yürütülecek 
çalışma kapsamında, 670 adet akıllı su 
sayacı vatandaşlardan herhangi bir ücret 
talep edilmeden ücretsiz olarak 

değiştirilecek. Değişim sırasında mevcut 
sayaçlarda bulunan kredi bakiyeleri ise 
yeni sayaçlara aynen aktarılacak.
Başkan Kalay yaptığı açıklamada, söz 
konusu çalışmanın belediyeye toplam 
maliyetinin yaklaşık 3 milyon 500 bin TL 
olduğu belirtildi. 
Başkan Kalay, sayaç değişimi için sahada 
görev yapacak personele vatandaşların 
gerekli kolaylığı göstermesini rica ederken, 
üretken belediyecilik anlayışıyla 
Çat için aralıksız çalışmaya 
devam edileceğini vurguladı. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Çat Belediyesi'nden 3,5 milyonluk hizmet
Nevşehir Çat Belediye Başkanı Zübeyir Kalay, belediyeye toplam maliyeti yaklaşık 3 milyon 500 bin TL olan 
hizmeti hayata geçirmek için çalışmalara başladı.

Nar'a değer katan
taziye evi hizmete başladı
Nevşehir'in Nar beldesine kazandırılan Nar Taziye Evi 
hizmete girmesinin ardından ilk taziyesini kabul etti.

asaba halkının önemli bir Kihtiyacını karşılayacak olan 
modern taziye evi, sosyal 

dayanışmaya büyük katkı sunacak.
Toplam 14 bin 610 metrekare alan 
üzerine inşa edilen Nar Taziye Evi'nin 
8 bin 250 metrekarelik bölümü 
Emmiler ailesi, 6 bin 360 metrekarelik 
bölümü ise Kıvanç ailesi tarafından 
Nar beldesine bağışlandı. 
Nar Belediye Başkanı Süleyman Özçelik, 
katkı sağlayan hayırsever ailelere 
teşekkür etti. Özçelik, “Taziye evimizin 
yapımında; İller Bankası Anonim A.Ş. 
destekleri, Nar Belediyemizin kendi 

imkanları, öz kaynakları ve emeği ayrıca 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanımız Sayın Murat Kurum, Nevşehir 
Milletvekillerimiz Sayın Süleyman 
Özgün ve Sayın Emre Çalışkan ve AK 
Parti Nevşehir İl Başkanımız Sayın 
Muhammed Feyzi Aygün'e katkıları için 
teşekkür ediyor destek sunan tüm 
kurum ve paydaşlara şükranlarımızı 
sunuyoruz.” şeklinde konuştu.
Nar'da sosyal dayanışmayı 
güçlendirecek olan taziye evi, modern 
yapısı ve geniş alanıyla vatandaşlara 
uzun yıllar hizmet verecek. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Avanos'ta sağlık
hizmetleri ele alındı
Avanos Kaymakamı Osman Bilici, Avanos İlçe Entegre 
Hastanesini ziyaret ederek,  sağlık hizmetlerini inceledi.

aymakam Bilici, Avanos ilçesinde Ksağlık hizmetlerinin yürütüldüğü 
Avanos İlçe Entegre Hastanesini 

ziyaret etti. 
Bilici, Avanos İlçe Entegre Hastanesi 
Başhekimi Dr. Ayşe Hümeyra Soyak 
tarafından karşılandı.
Ziyarette Kaymakam Bilici'ye hastaneyi 
gezdiren Başhekim Soyak, genel işleyiş 
ve sağlık hizmetlerinin sunumuna dair 
bilgi verdi. 
Ziyaret kapsamında hastane yönetimi 
ve sağlık çalışanlarıyla da bir araya 

gelen Bilici, çalışanların görüş, öneri ve 
ihtiyaçlarını dinleyerek talep ve 
beklentilerine yönelik 
değerlendirmelerde bulundu. 
Kaymakam Bilici, hastane ve bağlı 
birimlerde sunulan sağlık hizmetlerinin, 
vatandaşların yaşam kalitesine 
doğrudan katkı sunduğunu belirterek, 
“Toplum sağlığının korunması ve 
geliştirilmesi adına fedakârca görev 
yapan tüm sağlık personelimize 
teşekkür ediyorum.” ifadelerini kullandı. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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Gülşehir Şehit Ömer Halisdemir Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi öğrencisi olan 
Havva Nur Gülgan, bilek güreşinde elde 
ettiği başarılarla adından söz ettiriyor.
Son iki yılda Türkiye şampiyonalarında 
ikincilik ve üçüncülük dereceleri elde eden 
genç sporcu, bu yıl hedefini şampiyonluk 
olarak belirledi. Nevşehir il birinciliğini 
kazanan Havva Nur Gülgan, Çorum'da 
düzenlenen bölge müsabakalarında 75 
kilo sağ ve sol kolda rakiplerine üstünlük 
kurarak namağlup bölge şampiyonu oldu.
Bu başarısıyla Adana'da düzenlenecek 
Türkiye şampiyonasına katılma hakkı 
kazanan Gülgan, hem sağ hem sol kolda 
zirveyi hedefliyor. Antrenmanlarını Beden 

Eğitimi Öğretmeni Mehmet Ulaş Özsoy'un 
gözetiminde sürdüren sporcu, okulunu ve 
şehrini en iyi şekilde temsil etmeyi 
amaçlıyor.
Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
tarafından yapılan açıklamada, 
“Öğrencimizin başarısında emeği geçen 
Gülşehir Şehit Ömer Halisdemir Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi Okul Müdürü 
Mustafa Mazak'ı, Beden Eğitimi Öğretmeni 
Mehmet Ulaş Özsoy'u ve Kafile Başkanı 
Beyza Nur Eryılmaz'ı tebrik ediyor, 
öğrencimiz Havva Nur Gülgan'a 
Türkiye Şampiyonası'nda başarılar 
diliyoruz.” ifadelerine yer verildi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Genç sporcu Türkiye şampiyonasında bileğini sınayacak
Nevşehir'in Gülşehir ilçesinde öğrenim gören
lise öğrencisi Havva Nur Gülgan, bilek güreşi
Türkiye şampiyonasında Nevşehir'i temsil edecek.

Ürgüp Gençlik Spor, Seydişehir engelini 3-1'le aştı
Ürgüp Gençlik Spor Erkek Voleybol Takımı, rakibi Seydişehir'i 3-1 mağlup ederek sahadan puansız gönderdi. 

ürkiye Voleybol Federasyonu (TVF) TErkekler 2. Ligi'nde mücadele eden 
Nevşehir temsilcisi Ürgüp Gençlik 

Spor, 13. hafta kapsamında Seydişehir 
Cimnastik Belediyespor ile karşılaştı. 
Ürgüp Spor Salonu'nda oynana 
karşılaşmayı 2 kulübün yöneticileri ve çok 
sayıda sporsever takip etti.
Maça iyi başlayan Ürgüp Gençlik Spor ilk 
seti 25-18 önde tamamlayarak 1-0 öne 
geçerken, ikinci seti ise konuk takım 16-25 
kazanarak skoru dengeledi.  
Tekrar toparlanan Ürgüp Gençlik Spor 

üçüncü seti 25-23 önde tamamlayarak 2-1 
öne geçerken dördüncü seti ise 25-22 
sayıyla kazandı. Skoru 3-1'e getirerek maçı 
kazanan Ürgüp Gençlik Spor çok önemli 
bir 3 puanın sahibi oldu.
Bu galibiyetle birlikte puanını 9'a yükselten 
Ürgüp Gençlik Spor, altıncı sıradaki yerini 
korudu. Ürgüp Gençlik Spor sezonun son 
haftasında Elit Voleybol ile karşılaşacak. 
18 Ocak Pazar günü Kayseri Atatürk Spor 
Salonu'nda oynanacak olan maç saat 
13.00'da başlayacak. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Ürgüp'ün gençleri voleybolda Nevşehir'in gururu oldu 

Nevşehir Okul Sporları Genç A Erkekler 
Voleybol Müsabakalarında il birincisi 
olan Hayri Mehmet Ürgüplü Anadolu 
Lisesi,  5-9 Ocak tarihleri arasında 
Sivas'ta düzenlenen grup 
müsabakalarında mücadele etti. 
Nevşehir temsilcisi ilk karşılaşmada 
Kırşehir Mesleki Teknik Anadolu Lisesi'ni 
3-0, ikinci gün ise Kırıkkale Fen Lisesini 
3-0 mağlup ederek bir üst tura adını 

yazdırdı. 
Hayri Mehmet Ürgüplü Anadolu Lisesi, 
5-8 Şubat ayında Ürgüp ilçesinde 
yapılacak olan 2. kademe 
müsabakalarında Nevşehir'i bir kez 
daha temsil edecek. Okul burada güçlü 
rakiplerini yenerek Türkiye 
Şampiyonasına adını yazdırabilmek 
adına mücadele verecek. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Ürgüp Hayri Mehmet Ürgüplü Anadolu Lisesi, Genç A Erkekler 
Voleybol Grup Müsabakalarında gösterdiği başarı ile takdir topladı.  


